令和4年3月17日

会員　各位
北九州ESD協議会
事務局長　髙橋誠一

「令和4年度　チーム活動推進事業」の募集について

平素からESDの普及推進及び実践につきましては、格別のご理解・ご協力を賜り　ありがとうございます。
さて、令和4年度の「チーム活動推進事業」の募集についてご案内いたします。募集要項をお送りいたしますので、会員の皆様の活動にご活用ください。

記

１　送付書類

「チーム活動推進事業　　募集要項
申請書（様式1号）
　　　事業計画書（様式2号）
事業収支予算計画書（様式3号）

２　募集期間
　　令和4年3月22日（火）～令和4年4月22日（金）

※なお、募集要項ほか関係様式一式（事業実施後にご提出いただく実績報告書等含む）は、北九州ESD協議会ホームページ（https://www.k-esd.jp）の「お知らせ」に掲載しております。
インターネット環境にない方で、この様式がご入用の方は、お手数ですが以下の問合わせ先までご連絡ください。

【問合わせ先】
北九州ESD協議会事務局
〒８０２－０００６
北九州市小倉北区魚町３-３-２０
中屋ビル地下１階
TEL＆FAX：093-531-5011
メールアドレス：ｋ-esd@ｋ-esd.jp